



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
 Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN  
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 14 BLUD BENYAMIN GULUH (SKPD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 16	Pendapatan BLUD	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 16 . 01	Pendapatan Jasa Layanan Umum BLUD	0,00	<i>Perbup No 3 Tahun 2011 Tentang lain-Lain Pendapata</i> Penerimaan BLUD RS.Benyamin Guluh 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	141.039.293.729,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	17.169.342.729,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	17.169.342.729,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.169.342.729,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	15.119.664.109,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	11.934.192.438,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 11,934,192,438 Tahun x 1,00 = 11.934.192.438,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	878.538.222,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 878,538,222 Tahun x 1,00 = 878.538.222,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	129.987.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 129,987,900 Thn x 1,00 = 129.987.900,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	1.475.827.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional 1,475,827,500 Thn x 1,00 = 1.475.827.500,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	108.907.050,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 108,907,050 Thn x 1,00 = 108.907.050,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	573.212.266,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 573,212,266 Thn x 1,00 = 573.212.266,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	18.837.941,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 18,837,941 Thn x 1,00 = 18.837.941,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	160.792,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 160,792 Thn x 1,00 = 160.792,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.049.678.620,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	2.049.678.620,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP 2,049,678,620 Thn x 1,00 = 2.049.678.620,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	123.869.951.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	1.000.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> RSUD Benyamin Guluh Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Kendaraan <b>Target :</b> 4 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	1.000.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional Innova 2.4 G A/T (LUX) - Vin 2018 1 unit x 388.304.500,00 = 388.304.500,00 Avanza 1.3 E M/T(STD) -Vin 2018 3 Unit x 203.898.500,00 = 611.695.500,00
1.02 . 1.02.01 . 10	<b>Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan</b>	353.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01	<b>Penyelenggaraan Akreditasi RS</b>	353.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah cakupan elemen penilaian akreditasi <b>Target :</b> 80 %
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	353.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.650.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Belanja ATK Bel. Bahan Pakai Habis-ATK Akreditasi 1 Thn x 1.650.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Belanja cetak Bel. Bahan Pakai Habis-Cetak Akreditasi 1 Thn x 900.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Belanja Penggandaan Bel. Bahan Pakai Habis-Penggandaan Akreditasi 1 Thn x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	36.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	36.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Sewa Hotel Bel. Bahan Pakai Habis- Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Akreditasi 1 Pkt x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	140.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	140.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Belanja Makan Minum Kegiatan Bel. Bahan Pakai Habis-Makanan Dan Minuman Akreditasi 1 Thn x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Belanja Perjalanan Dinas Bel. Bahan Pakai Habis-Perjalanan Dinas Luar Daerah Akreditasi 1 Thn x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	130.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	130.200.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Rumah sakit Narasumber Bel. Bahan Pakai Habis- Jasa Konsultasi Akreditasi 1 Thn x 130.200.000,00 = 130.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26	<b>Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata</b>	114.461.451.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 01	<b>Pembangunan rumah sakit</b>	99.630.703.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : RS Benyammin Guluh Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Bangunan</b> <b>Target : 1 Paket</b>
1.02 . 1.02.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	99.630.703.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	99.630.703.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	49.630.703.000,00	DAK Kesehatan - Pelayanan Kesehatan Rujukan Pembangunan Rumah Sakit Tower I (DAK) Konstruksi-Tower I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	50.000.000.000,00	1 Paket x 48.148.908.822,00 = 48.148.908.822,00 Bel. Penunjang Lainnya-Tower I 1 Pkt x 1.481.794.178,00 = 1.481.794.178,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Pembangunan Rumah Sakit Tower II (DAU) Konstruksi-Tower II 1 Pkt x 48.350.000.000,00 = 48.350.000.000,00 Bel. Penunjang Lainnya-Tower II 1 Pkt x 1.650.000.000,00 = 1.650.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18	<b>Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit</b>	11.830.748.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID) <b>Lokasi Kegiatan :</b> RS Benyamin Guluh Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah alat <b>Target :</b> 1 Paket
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	11.830.748.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	10.330.748.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	6.276.641.620,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Pengadaan alat Kedokteran Rawat Jalan (DID) Dental Chair Mounted 1 Unit x 507.941.000,00 = 507.941.000,00 Wheel Chair (Sani - Indonesia) 7 Unit x 5.426.000,00 = 37.982.000,00 USG Echo/Echocardiograph 1 Unit x 1.824.261.852,00 = 1.824.261.852,00 Treadmill 1 Unit x 639.557.049,00 = 639.557.049,00 Parafin Bath 2 Unit x 21.892.000,00 = 43.784.000,00 Examination Table 10 Unit x 3.423.000,00 = 34.230.000,00 Stetoskop/Stetoskop Dewasa 10 Unit x 2.050.000,00 = 20.500.000,00 Stetoskop Anak 2 Unit x 2.019.000,00 = 4.038.000,00 Sphygmomanometer Digital 10 Unit x 1.657.556,00 = 16.575.560,00 ECG/EKG/Electrocardiograph 2 Unit x 41.500.000,00 = 83.000.000,00 Autorefraktometer 1 Unit x 168.124.000,00 = 168.124.000,00 USG B-Scan 1 Unit x 62.021.000,00 = 62.021.000,00 NCT 1 Unit x 201.961.000,00 = 201.961.000,00 Funduskopy 3 Unit x 8.522.600,00 = 25.567.800,00 Heeather Water 3 Unit x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Timbangan Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Bagian penyakit Dalam	700.000.000,00	2 Unit x 4.950.000,00 = 9.900.000,00 Roller Strika 1 Unit x 194.986.000,00 = 194.986.000,00 Falet 15 Unit x 1.210.000,00 = 18.150.000,00 Hepa Filter 9 Unit x 2.664.000,00 = 23.976.000,00 Pengadaan alat Kedokteran Rawat OK/ICU (DID) Operating Table Universal 1 unit x 496.456.867,00 = 496.456.867,00 Operating Lamp 1 unit x 262.458.894,00 = 262.458.894,00 Anaesthesi Machine With Ventilator 1 unit x 1.137.114.534,00 = 1.137.114.534,00 Electrosurgical Generator 1 unit x 107.538.000,00 = 107.538.000,00 Katarak Set 1 unit x 55.682.260,00 = 55.682.260,00 Pengadaan alat Kedokteran Laboratorium (DID) Automated Hematology Analyzer 1 Unit x 230.774.000,00 = 230.774.000,00 Urinalyser 1 Unit x 13.174.300,00 = 13.174.300,00 Mikroskop 1 Unit x 47.744.624,00 = 47.744.624,00 Hb Meter 4 Unit x 776.000,00 = 3.104.000,00 Micropipet 6 Buah x 456.480,00 = 2.738.880,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  reverse osmosis Pengadaan Alat Pembersih Air (RO) - BLUD 1 Set x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Pengadaan Instalasi RO - BLUD 1 Set x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Biaya Pelatihan Penggunaan Alat RO - BLUD 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi	2.977.810.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi (DID) Radiographic system digital (DR) 1 Unit x 2.977.810.000,00 = 2.977.810.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34 . 20	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Gawat Darurat	376.296.380,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Kedokteran Gawat Darurat (DID) Transferring Patient 6 unit x 16.200.000,00 = 97.200.000,00 Wheel Chair 3 unit x 5.426.000,00 = 16.278.000,00 ECG/EKG/Electrocardiograph 2 unit x 41.500.000,00 = 83.000.000,00 Stetoskop/Stetoskop Dewasa 3 unit x 2.050.000,00 = 6.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stetoskop Anak 3 unit x 2.019.000,00 = 6.057.000,00 Sphygmomanometer Digital 5 Unit x 1.657.556,00 = 8.287.780,00 Tromol Besar 27 cm 15 unit x 1.313.200,00 = 19.698.000,00 Tromol Besar sedang 18 cm 13 unit x 756.600,00 = 9.835.800,00 Tromol Kecil 15 cm 13 unit x 756.600,00 = 9.835.800,00 Medical Oxygen Regulator 32 unit x 388.000,00 = 12.416.000,00 Electrosurgical Generator 1 unit x 107.538.000,00 = 107.538.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	1.500.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	1.500.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan (DBH PROV) Infusion Pump 20 Unit x 13.552.864,00 = 271.057.280,00 Syringe Pump 20 Unit x 12.726.635,00 = 254.532.700,00 ECG 12 Channel 3 Unit x 30.700.000,00 = 92.100.000,00 Wheel Chair (Sani - Indonesia) 13 Unit x 5.426.000,00 = 70.538.000,00 Stetoskop/Stetoskop Dewasa 15 Unit x 2.050.000,00 = 30.750.000,00 Stetoskop Anak 8 Unit x 1.994.480,00 = 15.955.840,00 Sphygmomanometer Digital 30 Unit x 1.657.556,00 = 49.726.680,00 Drain Suction 3 Unit x 29.396.000,00 = 88.188.000,00 Medical Oxygen Regulator 100 Unit x 388.000,00 = 38.800.000,00 Tromol Besar 27 cm 50 Unit x 1.313.200,00 = 65.660.000,00 Tromol Besar sedang 18 cm 100 Unit x 756.600,00 = 75.660.000,00 Tromol Kecil 15 cm 100 Unit x 756.600,00 = 75.660.000,00 Transferring Patient 7 Unit x 16.200.000,00 = 113.400.000,00 Fetal Doppler 3 Unit x 5.462.500,00 = 16.387.500,00 Medicine Trolley 12 Unit x 20.132.000,00 = 241.584.000,00
1.02 . 1.02.01 . 26 . 18	<b>Pembangunan IPAL RS</b>	3.000.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : RS Benyamin Guluh</b> <b>Keluaran : Jumlah Bangunan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Bangunan
1.02 . 1.02.01 . 26 . 28 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	3.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 28 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	3.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 26 . 28 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	3.000.000.000,00	<i>DAK Kesehatan - Pelayanan Kesehatan Rujukan</i>
			Pembangunan IPAL RS
			Konstruksi-IPAL RS
			1 Pkt x 2.870.000.000,00 = 2.870.000.000,00
			Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor
			130,000,000 Rupiah x 1,00 = 130.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 27	<b>Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata</b>	600.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 27 . 20	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah sakit</b>	600.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Rs. Benyamin Guluh Kab. Kolaka
			<b>Keluaran</b> : Jumlah macam jenis pemeliharaan perlengkapan RS
			<b>Target</b> : 1 Paket
1.02 . 1.02.01 . 27 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	600.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 27 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 27 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	600.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pemeliharaan Hemodialisa
			Jasa Konsultasi Alat Hemodialisa
			1 Pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33	<b>Program Peningkatan Pelayanan Rumah Sakit</b>	7.455.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01	<b>Peningkatan Kesejahteraan Tenaga Medis dan Paramedis</b>	7.455.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : RSBG
			<b>Keluaran</b> : Jumlah tenaga medis dan paramedis
			<b>Target</b> : 258 Tenaga
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.455.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 09	Insentif	7.455.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 09 . 01	Insentif Medis Paramedis	7.455.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i>
			Insentif Medis Paramedis PNS
			Insentif dokter spesialis dan/Konsulen - RSBG
			24 OB x 17.500.000,00 = 420.000.000,00
			Insentif dokter spesialis dan/ahli - RSBG
			324 OB x 15.000.000,00 = 4.860.000.000,00
			Insentif Dokter Umum dan Gigi - RSBG
			204 OB x 4.500.000,00 = 918.000.000,00
			Insentif Medis Paramedis Non PNS
			Insentif dokter spesialis dan/ahli (Non PNS) - RSBG
			60 OB x 15.000.000,00 = 900.000.000,00
			Insentif dokter umum dan gigi (Non PNS) - RSBG
			12 OB x 4.500.000,00 = 54.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Insentif Dokter residen (Non PNS) - RSBG 24 OB x 7.000.000,00 = 168.000.000,00 Insentif dokter Internship (Non PNS) - RSBG 180 OB x 750.000,00 = 135.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(141.039.293.729,00)	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**